

## آلبرت گودموندشون ستاره ایسلند رقیب مهدی طارمی

جذب گودموندشون از جنوا، کار طارمی برای رسیدن به ترکیب اینتر را دشوار خواهد کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، آلبرت گودموندشون، ستاره ایسلند در مسیر رسیدن به فینال پلی‌آف جام ملت‌های اروپا، فرداشب آخرین گام را با تیم ملی کشورش برای حضور در یورو ۲۰۲۴ بر خواهد داشت تا تابستان پیش‌روی را به جذاب‌تر از آنچه هست، تبدیل کند.

ایسلند رویای صعود دوباره به یورو ۲۰۲۴ و رقابت در تابستان آلمان را خواهد داشت، اما گودموندشون، جوان اول این روزهای فوتبال ایسلند در صورت عدم صعود تیم ملی کشورش به یورو ۲۰۲۴ هم تابستانی جذاب پیش رو خواهد داشت. او درخشش خیره‌کننده‌ای در دیدارهای این فصل سری آ داشته و امیدهای جنوا به بقا در سطح اول فوتبال ایتالیا را بیشتر کرده است.

بهترین بازیکن فصل جنوا

بهترین بازیکن فصل گریفون‌ها تا به این مقطع بهترین بازیکن فصل این تیم، بهترین گلزن و دومین گل‌ساز برتر بوده و در سری آ با ۱۰ گل زده در رتبه دهم جدول برترین گلزنان فصل بالاتر از زیرکزی، کوپمینرس و پولیشیچ قرار گرفته است. این جوان ایسلندی توجه بسیاری تیم‌ها را در نقل و انتقالات زمستانه به خود جذب کرده بود و در نهایت با جنوا ادامه داد تا در تابستان به قیمت قابل توجهی به فروش برسد.

در شرایطی که از اینتر، یوونتوس و تاتنهام به عنوان مشتریان دست به نقد خرید گودموندشون نام برده می‌شد، قیمت در نظر گرفته شده برای فروش او توسط جنوا به ۳۰ میلیون یورو می‌رسید و به گزارش گاتزتا دلوسپورت، او آماده است تا با پاسخ رد دادن به یوونتوس و رقیب لیگ برتری‌اش در مسیر جذب ستاره جوان، اینتر را به عنوان مقصد سال آینده‌اش انتخاب کند.

ستاره چند پسته

گودموندشون که در رقابت‌های این فصل سری آ روی ۱۳ گل تیمش تاثیر مستقیم داشته، قابلیت بازی در چند پست مختلف از میانه خط هافبک تا حضور در محوطه تیم حریف را دارد و روزنامه ایتالیایی نوشته این ستاره ۲۶ ساله پاسخ واضحی به مدیران باشگاه داده و قرار است در تابستان، پیراهن نراتزوری را بر تن کند.

از طرف مقابل، اینتر قیمت تعیین شده برای فروش گودموندشون را بیش از اندازه می‌بیند و ترجیح داده پس از توافق شفاهی با بازیکن در مسیر جلب رضایت باشگاه جنوا، یکی از هافبک‌های مستعد و آینده‌دارش را به عنوان بخشی از جبران قیمت وارد معامله کرده و والتین کربونی را به جنوا پیشنهاد دهد. البته گاتزتا اذعان داشته بعید نیست مدیران باشگاه اینتر، برای جذب ستاره ایسلندی مسیری را طی کنند که تابستان گذشته برای جذب داویده فراتسی در پیش گرفته و او را از باشگاه ساسولو به خدمت گرفتند.

استراتژی جذب گودموندشون در دست اینتر

فراتسی توجه سرمربی و مدیران اینتر را در فصل گذشته جلب کرده بود و تابستان به صورت قرضی از ساسولو راهی اینتر شد، اما بند خرید اجباری در قراردادش گنجانده تا در جمع شاگردان اینزاگی در مسیر فتح اسکودتو تلاش کند. جذب این بازیکن، کار را برای مهدی طارمی که از پورتو راهی اینتر خواهد شد، دشوار خواهد کرد و با حضور لاوتارو مارتینس، مهدی برای رسیدن به ترکیب به عنوان یکی از بازیکنان زوج خط حمله ماموریت آسانی پیش رو ندارد.